[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2024                                                                                                        № 123
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 21.04.2023 № 327

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 21.04.2023 № 327 «Об утверждении плана реализации на 2023 год муниципальной программы «Развитие строительства и архитектуры» на 2023-2027 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Исполняющий полномочия главы

Афанасьевского муниципального округа

           А.А. Сероев

Приложение
                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Афанасьевского муниципального

округа от 05.03.2024 № 123

ПЛАН

реализации на 2023 год муниципальной программы

«Развитие строительства и архитектуры» на 2023-2027 годы

(наименование муниципальной программы)
	N п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, проекта, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник <1>
	Срок
	Источник финансирования
	Финансирование на 2023 год, тыс. рублей
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы (краткое описание)

	начало реализации
	окончание реализации

	Муниципальная программа

«Развитие строительства и архитектуры»

на 2023-2027 годы
	Отдел строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений
	01.01.2023
	31.12.2023
	ВСЕГО:
	514,8

	Областной бюджет
	463,23

	Бюджет округа
	51,57

	1.
	Отдельное мероприятие «Подготовка и утверждение генерального плана муниципального округа. Подготовка и утверждение правил землепользования и застройки муниципального округа»
	Отдел строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений
	10.04.2023
	05.09.2023
	ВСЕГО:
	514,8

	Областной бюджет
	463,23

	Бюджет округа
	51,57

05.03.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G324.doc